CPCV
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0950
E-mail: reitoria@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

REITORIA
Comissão Permanente de Concurso e Vestibular

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR HORISTA

EDITAL Nº. 019/2017

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

 A Comissão Permanente de Concurso e Vestibular, no uso de suas atribuições legais e

atendendo ao Edital nº. 019/2017 torna pública a Homologação Final das Inscrições para a

Seleção Simplificada para contratação de Professor do Quadro Temporário, na

Modalidade de Professor Horista com prestação de serviços docentes teórico-práticos,

conforme segue.

Inscrição  Nome  Formação/Cargo

7014100052  ITAJAY MARIA SOARES  Ciências Contábeis

7014100042  LUIS PEREIRA DA SILVA  Ciências Contábeis

7014100041  WESLEY LEAL COSTA  Ciências Contábeis

7014100019  DORCILIO ERIK CICERO DE SOUZA  Ciências Econômicas

7014100042  FRANCISCO GUILHERME DE SOUSA  Ciências Econômicas

7014100058  FRANCISCO RONALDO BEZERRA MELO  Ciências Econômicas

7014100016  ARLEANDERSON DE LIMA E LIMA  Educação Física

7014100037  CLEOMAR DA SILVA COSTA  Educação Física

7014100047  EMANUEL FERRAZ FRAGA  Educação Física

7014100043  FRANCISCO GUILHERME DE SOUSA  Educação Física

7014100017  IRAIMA CARVALHO BRIGLIA  Educação Física

7014100043  PRISCILA DO NASCIMENTO MONTEIRO

BORGES LIMA

Educação Física

7014100048  THALISSON BARRETO DA SILVA  Educação Física

7014100050  ALICE DANTAS MEDEIROS  Enfermagem/

7014100039  ANDRE EDUARDO MOREIRA FREIRE  Enfermagem/

7014100029  ANDREIA CRISTINA NICOLETTI

CARVALHO

Enfermagem/

CPCV
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0950
E-mail: reitoria@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

REITORIA
Comissão Permanente de Concurso e Vestibular

7014100020  CANDIDA LISIE FERNANDES COSME  Enfermagem/

7014100047  ELIENE MENDES DE OLIVEIRA  Enfermagem/

7014100018  ESTELA RANGEL MENDES  Enfermagem/

7014100036  GENECY FERREIRA LIMA  Enfermagem/

7014100028  HENNYD YURI CARVALHO DA SILVA  Enfermagem/

7014100046  JOSE TUPINANSSY NOVAES CARVALHO   Enfermagem/

7014100051  JULIANE GARCIA FERREIRA  Enfermagem/

7014100052  LILIANA ARAÚJO BEZERRA  Enfermagem/

7014100014  MAIARA STEFHANIA ROCHA BRINGEL  Enfermagem/

7014100032  RAQUELLY CRISTINNY DA LUZ  Enfermagem/

7014100053  TAMARA FINGER DOS SANTOS  Enfermagem/

7014100031  ALAN ROBSON ALEXANDRINO RAMOS  Filosofia

7014100054  BRUNO KARL MATSDORFF  Filosofia

7014100050  ERASMO BONA CARNETTI  Filosofia

7014100035  MOISES MARCIANO PRESTES DA SILVA  Filosofia

7014100051  ADRIANA ALCANTARA VILARINHO   História

7014100027  BASÍLIO JOSÉ TENÓRIO DE SOUZA  História

7014100045  FLAUZINA GONÇALVES LEITE DE

OLIVEIRA

História

7014100040  FRANCISCO MARCOS MENDES NOGUEIRA  História

7014100046  JAKSON HANSEN MARQUES  História

7014100041  JOSUE GOMES VIEIRA   História

7014100025  JÉSSICA DA SILVA BARRETO  Serviço Social

7014100055  JOANE MARINA DE MELLO PADILHA  Serviço Social

7014100045  KAMYLLA MACEDO SOUSA   Serviço Social

7014100048  LARISSA ALMEIDA DA SILVA  Serviço Social

CPCV
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0950
E-mail: reitoria@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

REITORIA
Comissão Permanente de Concurso e Vestibular

7014100044  LUCIMAR PEREIRA LIMA  Serviço Social

7014100044  MARIA TEREZA SAMPAIO DE CARVALHO   Serviço Social

Boa Vista-RR, 15 de agosto de 2017.

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO E VESTIBULAR